establecidos por la compañía tomando los resguardos respecto a acreditación previa y correcto 
funcionamiento.  

2.   Desarrollo de la Junta 

a) Se propone a la Junta la distribución de un dividendo eventual, con cargo a las utilidades 

acumuladas de la Sociedad, de $700 (SETECIENTOS PESOS) por acción, equivalente a 

$211.411.979.100 (DOSCIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS ONCE MILLONES 

NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIEN PESOS), a ser pagado en el día que se fije por 

esta Junta, a la que se propone que sea el día miércoles 3 de noviembre de 2021 (el 

“D v      ”)                                      g              v               h      q      

día hábil anterior a la fecha de pago, de acuerdo a los procedimientos utilizados con